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Snöproduktion: 

Snösäkert skall aktivt jobba med snöproduktion på Lassalyckans skidstadion. 

 

Rekrytering: 

Snösäkert skall aktivt rekrytera nya ideella krafter till snöproduktionen samt verka för att 

behålla de ideella krafterna genom att göra det enklare att jobba i anläggningen. 

 

Utbildning: 

Snösäkert skall genomföra en utbildningsdag för nya snöjobbare varje höst. 

 

Arbetsschemat: 

Aktivt jobba för att det skall vara minst fyra personer på plats vid tillverkning.  

 

Kommande investeringar: 

Jobba fram en plan för kommande effektiviseringar & förbättringar 

Jobba fram en plan för utbyte av äldre material 

Jobba fram en plan för service/översyn av utrustning 

Planerna skall tas fram i samråd med Ulricehamns kommun. 

 

Samarbetspartners: 

Utveckla ett nytt bästa samarbete med kommunen och andra samarbetspartners. 

 

Avtal: 

Det gamla avtalet löper ut 2024-10-31 och ett nytt avtal behöver komma tillstånd. I skrivande 

stund planeras det för att kalla berörda politiker till möte under september månad angående 

nytt avtal då förhandlingarna med fritidsenheten strandat. 

 

Olika målgruppers tillgång till anläggningen: 

Trycket på anläggningen har på senare tid ökat och det finns vissa farhågor för att detta 

kommer påverka allmänhetens tillgång till anläggningen och försäljningen av spårkort 

negativt. 

 

Fler arrangemang i området påverkar/försvårar också snöläggningen på så sätt att det tar 

längre tid och att det finns risk för att gynnsamma köldperioder inte kan utnyttjas i den 

utsträckning som skulle hövas. 

 

I avtal från avtal 2011 fanns nedan skrivning:  

”Skidklubben bokar in tider för skidtävlingar i samråd med de föreningar som ingår i 

skidklubben. Detta skall ske i dialog med kommunen för att säkerställa balansen mellan 

tävlingsarrangemang och allmänhetens tillgång till skidområdet. 

 

Arrangemang genomförda av föreningar med sitt huvudsakliga verksamhetsområde i 

kommunen, skall prioriteras före andra arrangörer.” 

 

(detta avtal gällde tom 2016. Från och med 2016 tog kommunen över ägandet av elljusspåret 

från Ulricehamns IF samtidigt som kommunen investerade i ny belysningsanläggning) 

 

I nuvarande avtal står det att läsa följande: 

”Målet med avtalet är att konstsnöspåret ska ge förutsättning för ett brett nyttjande av 
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skidanläggningen för olika målgrupper. För tävlingsverksamhet i yttersta världselit, nationella 

tävlingar, klubbtävlingar, motionsskidåkning samt skidåkning ur ett brett 

folkhälsoperspektiv.” 

 

För att tillgodose olika målgruppers intressen av att vara på anläggningen måste kommunen 

och Snösäkert tillsammans utarbeta en plan med effekten att alla målgrupperna som står 

nämnda i tidigare avtal skall känna att de har rimlig tillgång till anläggningen. 

 

En farhåga finns att det nya sättet att boka anläggningen kan leda till att först till kvarn kan 

komma att gälla.  

 

 

Ulricehamns SK (Snösäkert) 
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